(第 16 条関係)

下水道工事店指定内容変更届

令和   年   月   日

 矢巾町長 高 橋 昌 造  様

             住所又は所在地

             氏名又は名称及

             び代表者氏名                 印

        電話

 工事店の指定内容に変更が生じたので、矢巾町公共下水道条例第 16 条第１項の規

定により、次のとおり届け出ます。

記

１ 変更内容

 変 更 前 変 更 後

名称又は

組織

代表者

事業所の

所在地

２ 変更日   令和  年  月  日